
Uchwała nr 14/2020 

 

Senatu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 30.04.2020 r. 

 

 

w sprawie: uchwalenia Regulaminu korzystania z infrastruktury badawczej 

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

 

 

Działając na podstawie art. 28 ust 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo i szkolnictwie 

wyższym i nauce (DZ. U. z 2020 r., poz.85 t.j.) oraz na podstawie § 43 pkt.19 Statutu 

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, uchwala  

się co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej uchwala 

„Regulamin korzystania z infrastruktury badawczej w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża 

Jana Pawła II w Białej Podlaskiej” w treści jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Traci moc uchwała nr 12/2015 z dnia 13.03.2015r.  

 

§ 3 

 

Uchwała została podjęta za pomocą środków komunikacji elektronicznej i wchodzi w życie  

z dniem podjęcia.                                                                             

 

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu PSW im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej   

 

 

 

 

 

Załącznik:  

 

Regulamin korzystania z infrastruktury badawczej w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża 

Jana Pawła II w Białej Podlaskiej” 


		2020-05-12T12:27:53+0000
	Not specified




